2020年 6月

江州製薬株式会社

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、ご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、今般下記の通りにピタバスタチン Ca錠 1mg、2㎎「DK」の個装箱資材を変

更いたしますので、ご案内申し上げます。

変更につきましては、ご迷惑をおかけすることになり誠に恐縮に存じますが、ご了承を賜り

ますようお願い申し上げます。今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。

なお、PTP及び錠剤等は変更ございません。

謹白

 変更前 変更後

1㎎

2㎎

 開始ロット 使用期限 出荷開始年月

1㎎ JQ01 2023年 3月 2020年 7月

2㎎ JQ01 2023年 3月 2020年 7月

お問い合わせ先

江州製薬株式会社 〒520-3221 滋賀県湖南市三雲 143-1

TEL：0748-72-7103 FAX：0748-72-7113

包装資材変更のご案内

変更内容

出荷開始ロット・出荷開始年月日

HMG-CoA還元酵素阻害剤

日本薬局方 ピタバスタチンカルシウム錠

ピタバスタチン Ca 錠 1mg、2 ㎎「DK」